conferidas por Lei,

Faço saber que a Câmara de Vereadores aprovou e eu sanciono e promulgo
seguinte Lei:

a

Art. 1° A Lei Municipal nº 1.145, de 25 de abril de 2007, passa a vigorar acrescida dos

seguintes artigos:

"Art. 12-A. Fica estabelecido em R$1.014,00 (mil e quatorze reais) mensais o valor do
vencimento inicial das carreiras de Agente Comunitário de Saúde e de Agente de
Combate às Endemias, para a jornada de 40 (quarenta) horas semanais.

Parágrafo único: A jornada de trabalho de 40 (quarenta) horas exigida para garantia do